
Об установлении расходного 

обязательства Уссурийского 

городского округа на 

реализацию мероприятий 

планов социального развития 

центров экономического роста 

субъектов Российской 

Федерации, входящих в состав 

Дальневосточного федерального 

округа (Ремонт здания и 

благоустройство территории 

муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 7  

г. Уссурийска) 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 20 декабря 2022 года 

№ 253-КЗ «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 –                  

2025 годов», Постановлением Администрации Приморского края                        

от 16 декабря 2019 года № 848-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Развитие образования Приморского края», 

Постановлением Администрации Приморского края от 29 июня 2018 года              

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9600417

17.11.2023 3824

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

№ 303-па «Об утверждении Плана социального развития центров 

экономического роста Приморского края», руководствуясь Уставом 

Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Установить, что расходы на реализацию мероприятий планов 

социального развития центров экономического роста субъектов Российской 

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа 

(Ремонт здания и благоустройство территории муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 7                                  

г. Уссурийска), на условиях софинансирования из краевого бюджета 

Приморского края являются расходным обязательством Уссурийского 

городского округа. 

2. Определить управление образования и молодежной политики 

администрации Уссурийского городского округа главным распорядителем 

средств бюджета Уссурийского городского округа на реализацию 

мероприятий планов социального развития центров экономического роста 

субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного 

федерального округа (Ремонт здания и благоустройство территории 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 7 г. Уссурийска) на условиях софинансирования из краевого 

бюджета Приморского края. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                  Р.М. Терчиев 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9600417Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


